
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 30.06.24 14:44:06

info@lxw.cz
603474256

SAMSUNG HW-B650D

Cena celkem: 7 120 Kč
 (bez DPH: 5 884 Kč)
Kód zboží: PERSAM1008
Part No.: HW-B650D/EN
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Samsung HW-B650D

Set soundbaru a subwooferu v konfiguraci 3.1 vhodný pro umístění k televizi. Soundbar vylepšuje lidské hlasy a přináší
křišťálově čistý zvuk díky speciálnímu středovému reproduktoru. Navíc podporuje technologie Dolby Audio a DTS
Virtual:X. Připojení k televizi či mobilnímu zařízení lze jednoduše realizovat přes bezdrátové rozhraní Bluetooth. Pohodlné
ovládání je možné díky přiloženému dálkovému ovládání.

Dolby Audio / DTS Virtual:X - Od vysokých až po nejhlubší tóny – Dolby Audio a DTS Virtual:X využívá pokročilé
technologie pro vytvoření 3D prostorového zvuku, který ti vezme dech.
Subwoofer s režimem Bass Boost - Přidej do zvuku extra porci dunivých hlubokých tónů pomocí režimu Bass
Boost. Tvůj bezdrátový subwoofer vydává bohatší a hlubší basy, které skutečně ucítíš na vlastní kůži.

Součástí balení je nástěnný držák a dálkový ovladač.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 410 W
Konfigurace: 3.1
Barva: černá

Soundbar:
Připojení: Bluetooth, 1× HDMI vstup, 1× HDMI výstup, 1× optický S/PDIF vstup
Rozměry: 860 × 75 × 59,4 mm
Hmotnost: 2 kg

Subwoofer:
Rozměry: 343 × 295 × 184 mm



Hmotnost: 5 kg


